corrdición de si no hay descendencia reviert,a en 1a corona:

et vestrorln mittimus et transfferimus itrevocabiTi.

- fnyunt iva de t ipo mandato a of ic ia les:

r,rand.antes tenore huius instrtnnnt,i pttbTici, quod vieem

epistoTe gerere volunus uniwersis et singaTis baronibus

miTitibus, et domiaabus et aTiis hominibus. -.
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- Reserr¡ativasr gué son de dos t ipos:

a)  sobre eI  uso de c ier tos derechos.

- salvo vobis et vestris quod ea que ex red.itibus

vestris habueritis ¡nssitis extrartere seu extrahi -

b) salvag-uarda derechos reales.

- igitur salvis et retentis nobis eü nostris qqe superius

conXinentrLr convenimus. . .

- De promesa:

et promictinus, per nos et nostros, vobis infanti

Perdinando narchioni predicto et notari iafrascripto pro

wobis. . . .

- Obligativa: Et ipsos eeian obTigantes

- De jurament.oou'zEt, ad ntaiorsn securixaten et eficaciant

iuranrus hec super cr:.tcem Domini.ilIostrj Jesuschristi et ad

santa Dei Quatuor Evangelia, coram nobis Ttosita et

co4toraTiter per nos tacta ad huius auxem rei mqpriant et

Eeryretuant fimtitatüt, con mención de formalidades diversas,

instrtmtenta altertmt hab¡;c',.&n et tene4dum.

4s7 -- Se asemeja en Ia fórmula de juramento sobre los cuatro
Evangelios al documento n"44 de vasalraje de Jaime rr.
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En el escatocolo introducida por la expresión Quod est

actuÍt, Ia data, primero la tópica formada por la

preposicíón in, seg-uida del topónimo , civitate vaTencie,

continuada por Ia crónica en 1a forma habiLual, tegali

dicti domini regis qair¡i"o kalendas ianuarii' anno Domini

trt" CCC" ffi" nof,o( uso de Ia calendación romana y de la era

cristiana según el esti lo de Ia Encarnación al modo

florentino indicada mediante anno Domini) '

La validación formada por 1a suscripción real con eI

signo y el nombre, expresión de origen del poder, d€

títulos y expresión de dominio además de 1a corroboración

regia: siga:U4n ATfonsi, Dei gracia, regis Aragonum,

va7a.cie, sardinie ac corsice, comitis Barchinone, qzi

predicta conced.imus eü iuranus et in presenti carta bu77an

nostraÍ, pluntbean iussimus apponemdaÍ''

La mención de los testigos se formula en eI modo

habitual : TeStes sunt qti ptesentes fuer'unt teverendus

dominus lohanes, patriarcha ATexandrine, inc|itus infans

Pe1¿r1¿1 | RipacurCie et Iry)u¡ia¡1¿n Comeg, infanS p'ayanttndus

Beragarius, comes Montanearl.Ín de Prades, Bernatdus de